
UCHWAŁA NR VII/049/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Mikołowie z/s w Łaziskach Górnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 229 pkt 4 oraz 
art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę M.Sz. z dnia 19.08.2024 r. na działanie Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg  w Mikołowie z/s/ w Łaziskach Górnych za zasadną. 

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi wskutek okoliczności faktycznych 
i prawnych stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Powiatu zawiadomi 
skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B06B077-E29F-4B9A-B164-1561A20E0731. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/049/2024 
Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 30 października 2024 r. 

Uzasadnienie 

Komisja Skarg Wniosków i Petycja na posiedzeniu w dniu 2.10.2024r. 
rozpatrywała skargę Pana M.Sz. na bezczynność dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg. Po wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, Komisja 
uznała skargę za zasadną na niezałatwienie wniosku Pana M.Sz. z dnia 
01.07.2024 r. dotyczącego sygnalizacji świetlnej na drodze powiatowej nr 5302S 
(ul. Brada) w Łaziskach Górnych w terminie określonym w art. 244 k.p.a. 
Skarżący złożył pismo w dniu 1.07.2024 r., a odpowiedź otrzymał w dniu 
21.08.2024 r. Powyższe przesądza o nie załatwieniu sprawy w terminie. 

Jednocześnie Rada rekomenduje do Starosty Mikołowskiego będącego 
zwierzchnikiem służbowym Dyrektora PZD o zwiększenie kontroli przestrzegania 
procedur obiegu dokumentów przez dyrektora tej jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B06B077-E29F-4B9A-B164-1561A20E0731. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/049/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


